
Uchwała nr 1528/434/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 września 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień, zawiadomień i zaświadczeń w imieniu Zarządu Województwa 
Mazowieckiego w sprawach prowadzonych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007–2013, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020  
oraz programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 45 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 268a ustawy  
z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 775 i 803) oraz art. 61 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 60 pkt 6, art. 64 ust. 1 i art. 67  
oraz art. 189 ust. 3b i art. 207 ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Agnieszkę Kampę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, 
zawiadomień i zaświadczeń w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawach 
prowadzonych w ramach: 
1) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007–2013; 
2) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  

2014–2020;  
3) programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia obowiązków Zastępcy 
Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zawiadomień i zaświadczeń w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawach prowadzonych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007–2013, ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


